előírásoknak megfelelően járt el, akkor a Szolgáltató jogosult az ebből eredő pénzügyi 
veszteséget és a kártyatársaságok által kiszabott büntetéseket a Megrendelőre terhelni.

III. KERETÖSSZEG, A SZOLGÁLTATÁS IDŐTARTAMA

1. A Szerződés keretösszege: nettó 1 200 000 000,- Ft, azaz nettó egymilliárd-kétszázmillió forint 
(a továbbiakban: „Keretösszeg”).

A Szerződés időtartama alatt (4 év) a főszolgáltatás esetében a MOL Bubi, BudapestGO, Online 
pótdíj és Pótdíjasszisztens tranzakciók száma várhatóan összesen: 49,4 millió db.
Megrendelő a fent meghatározott tranzakciós mennyiség 70%-ának mértékéig lehívási